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Gdańsk, dnia  12.01.2023r.

GUM2023 ZP0001

Do uczestników postępowania
Dotyczy: Dostawa sprzętu laboratoryjnego, chłodziarko zamrażalki i zbiornika do przechowywania próbek w ciekłym azocie w 8 pakietach dla Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego.   

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela odpowiedzi w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) jak niżej:
[bookmark: _Hlk121296061]
Pytanie 1
OPZ, Pakiet 1
Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o wysokości wewnętrznej 580 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2
OPZ, Pakiet 1
Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z oświetleniem o natężeniu 1000 lux?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3
OPZ, Pakiet 1
Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną, w której maksymalna wysokość podniesienia szyby frontowej wynosi 500 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4
OPZ, Pakiet 1
Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z czasem pracy lampy UV w zakresie od 0 do 999 min. lub praca ciągła?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5
OPZ, Pakiet 1
Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z Certyfikatem bezpieczeństwa mikrobiologicznego TUV PN EN 12469:2000?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.




Pytanie 6
OPZ, Pakiet 1
Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 45 dni?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7
OPZ, Pakiet 2
Dotyczy pkt. 3 Wymagane wg SIWZ- Komora wewnętrzna/ półka perforowana ze stali nierdzewnej.
Pyt. Zaoferowania ilu półek wymaga Zamawiający?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza 3 półki.

Pytanie 8
OPZ, Pakiet 2
Dotyczy pkt. 8.1 Regulacja temperatury: opis wg SIWZ: zakres co najmniej od 6°C powyżej temp. otoczenia do +60°C. Pyt. Czy Zamawiający zaakceptuje inkubator o parametrach: zakres co najmniej od 6°C powyżej temp. otoczenia do +50°C
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9
OPZ, Pakiet 2
Dotyczy pkt. 8.3 Regulacja temperatury: opis wg SIWZ: czas powrotu do zadanej wartości po otwarciu drzwi w temp. 37°C nie dłuższy niż 30 s. Pyt. Czy Zamawiający zaakceptuje inkubator o parametrach: czas powrotu do zadanej wartości po otwarciu drzwi na 30 s w temp. 37°C nie dłuższy niż 6 min?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10
OPZ, Pakiet 2
Dotyczy pkt 11.3 Regulacja C02, wg SIWZ: Czas powrotu do zadanych wartości po otwarciu drzwi przy 5% obj. CO₂ nie dłuższy niż 30 s.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na inkubator o parametrach: Czas powrotu do zadanych wartości po otwarciu drzwi na 30 s przy 5% obj. CO₂ nie dłuższy niż 5 min?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11
OPZ, Pakiet 2
Prosimy o w miarę dokładne wskazanie lokalizacji miejsca w celu oszacowania kosztów transportu wewnętrznego (piętro, schody, czy jest ew. winda o właściwych gabarytach, czy Zamawiający ma na miejscu podnośnik widłowy, do wykorzystania do transportu sprzętu wewnątrz budynku?)
Odpowiedź:
Lokalizacja – CBM ul. Dębinki 1, pierwsze piętro. Winda towarowa jest w budynku.





Jednocześnie Zamawiający informuję o modyfikacji SWZ

Zamawiający dokonuję zmiany terminu składania i otwarcia ofert z dnia 18.01.2023 r. na dzień 20.01.2023 r.
Składanie ofert do godz. 09:00
Otwarcie ofert o godz. 09:30
Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.










                                                      Z-ca Kanclerza ds. Strategii i Rozwoju
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                                           Katarzyna Grzejszczak

































Sporządziła; Paulina Kowalska
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